
مراسم  ابتدای  در  ایسنا،  گزارش  به 
ملی  سیقی  مو رکستر  ا  ، میه ختتا ا
فیلم  سیقی  مو ز  ا بخشی  ن  ــرا یـ ا
»محمد رسول الله« را اجرا کرد. پس 
از آن اعلام شد که جایزه ترانه از میان 
و  سیار  محمدمهدی  به  ۲۵۲۲ترانه 

امیرعلی خلیلی رسید.
بخش  مین  و د به  بت  نو موسیقی  ی  جــرا ا ز  ا پس 
به  که  رسید  رسانه«  و  »موسیقی  جایزه  یعنی  جوایز 
شته  گذ ل  ســا در  موسیقی  ی  نــه ا رســا ی  لیت ها فعا
به  لی  رسا ثرا ۶ا ۷ بخش  ین  ا در   . ــت ش ا د ص  ختصا ا

دبیرخانه برگزیده ها به این شرح معرفی شدند:
 / رش ــزا گ  / ن ــرا ی ا مه  روزنا  / نی سیجا ا  ند : ت مطبوعا
لی زودگذر هنرمند خانه به دوش و سارا حیدر  خوشحا
نژاد/ روزنامه همدلی/ گفتگو/ برای موسیقی کشور از 

جان گذشتیم)با استاد شهرام ناظری(.
رسانه های دیداری و شنیداری :هانیه پیرامی/ رادیو 

خراسان جنوبی/مستند آوای کار
خبرگزاری ها:یاسر یگانه/خبرگزاری تسنیم/یادداشت/

بررسی راز ماندگاری محسن یگانه
علیرضا سعیدی/خبرگزاری مهر/یادداشت/موسیقی 
نواحی توان رقابت با پاپ را دارد)یادداشتی تحلیلی بر 

بایدها و نبایدهای توسعه موسیقی نواحی(.
رویکردهای اجتماعی مطبوعات: نیره خادمی/ روزنامه 
پیام ما/گزارش/دایه دایه موسیقی حماسی لرستان را به 

همه شناساند.
ه  زند ا نو ( توکل  فضل الله  شت  ا بزرگد یین  آ سپس 
ز  آهنگسا ( ن  رحیمیا ن  یو هما  ، ) سنتور پیشکسوت 
منظمی  درویش رضا  و   ) یلن و پیشکسوت  ه  زند نوا و 

)نوازنده پیشکسوت کمانچه( برگزار شد.
ل  جلا سید  به  هنری  یک  درجــه  ن  نشا  ، همچنین  
محمدیان )خواننده قطعه مشهور مردان خدا( اهدا 

شد.
جایزه ویژه »گوهرشاد: به سیدمحسن حسینی برای 
 » ک خا میون  ی  خورشید تو  « موسیقی  قطعه  خلق 

اهدا شد.
 ، عیلی سما ا ی  مهد محمد   ، سم مرا ین  ا ــه  م ا د ا در 
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این نکته که 

سی و نهمین دوره جشنواره موسیقی فجر امسال با این 
شکوه بی مانند برگزار شد، گفت: بسیار مایه خوشبختی 
است که هنر و هنرمندان نزد ایرانیان در مقامی رفیع و 
ارجمند قرار دارند. مردم ایران که هنردوست و هنرپرور 
هستند، با ذوق و شوق از اهالی هنر استقبال می کنند.

او افزود: کار ارتقای زیرساخت ها نیز در حال انجام است. 
در همین دوسال اخیر زیباترین سالن های موسیقی را 
افتتاح کردیم. در ارومیه، ساری، کرمان و به زودی هم 
ارکستر ملی ایران به یزد می رود و در حضور آقای رییس 
جمهوری انشاءالله زیباترین سالن موسیقی کشور را در 
این استان افتتاح خواهیم کرد. بنا داریم در همه مراکز 
استان ها یک زیرساخت مورد توجه و مورد نیاز مردم آن 

استان را افتتاح کنیم.
سپس جایزه های بخش اصلی جشنواره، پایان نامه ها، 

له ها، آهنگسازی و جایزه باربد اعلام شد. رسا
جایزه باربد:مقام اول: علیرضا متوسلی داراب)رقص 

در سوگ(
له های دکتری/ له و پایان نامه های موسیقی/رسا رسا
و  تصحیح  ( ه د زا یت  ا هد نکیسا   : ۲نفر  : ل و ا م  مقا
له ناشناخته در موسیقی از دوره صفوی(/ تشرح رسا

امیرحسین رمضانی)ساختار وجوه اجرایی و امکانات 
موسیقایی تعزیه در مقایسه با اپرا(

فرهنگی  جوادزاده)مقوله های  پــدرام  سوم:  مقام 
تولید، توزیع و مصرف موسیقی ملی ایران(

غیبی  برزن  آریا  اول-  رشته ای:  بین  پایان نامه های 
فرهنگی  حیات  در  موسیقی  کارکرد  و  کاربرد  )بررسی 
)ستاره  نورانی  محسن  دوم-  زرتشتیان(،  اجتماعی 
سازی در بازار موسیقی پس از انقلاب اسلامی باتوجه 
به بت وارگی کالایی در موسیقی مردم پسند غرب( 
تاثیر  تطبیقی  لعه  )مطا طاهر  زهره  ۲برنده:  سوم-  و 
عوامل درون فردی و قصد بر رفتار مصرف کنندگان 
تولیدات انواع موسیقی مجاز و غیر مجاز( و مسعود 
نکوئی)طراحی مدل کسب و کار گردشگری موسیقی 

در استان کرمان(
 : موسیقی ی  مه ها ن نا یا پا  / مه ها نا ن  یا پا و  له ها   رسا

اول- آرین هاشمی )تجزیه و تحلیل ساختار ملودی 
مرز  فرا ز  ا ه  گا ر چها و  ه  گا سه  ی  ها ب  رمضرا چها در 
پایور،بیست قطعه پرویز مشکاتیان و موج نو از پشنگ 
کامکار(، دوم- فرید اسماعیلی ابهری )بررسی ساختار 
مدال، ارکستراسیون و ارتباط با درام در موسیقی سریال 

لدینی(. سربداران اثر استاد فرهاد فخرا
کتاب موسیقی:اول- امیر شهابی)اصول بداهه نوازی 
غرب  دیوسالار)موسیقی  رضا  دوم-  و  جز(  موسیقی 

مازندران(.
ن پور  عرفا د  میلا  - ل و ا : هی ستگا د و  حی  نوا بخش 
حجت  دوم:  ــن(،  وط توحیدی)قلب  عماد  سید  و 
شیروی)لنج( و سوم:۲برنده- محمد حشمتی)غیرت 

عشق( و میلاد عرفان پور)گریه های بی اختیار(.
بخش پاپ:مصطفی راغب )حال نامعلوم(.

 : ر فتخا ا یپلم  د  - حی نوا موسیقی  ی  جرا ا : م ها لبو آ
شاهرخ پناهی فرد)سولدوز(، باربد بهترین اثر از نگاه 
مکتبی(،  ل  دوست)قاوا خدا  خدایار  پژوهش:  ویژه 
آهنگسازی کلاسیک غربی- دیپلم افتخار: محمد امین 

همایی)کوارتت زهی(.
م  ــا آرش : م ــلا ــی ک ب هی  ستگا د موسیقی  ی  جـــرا ا  
رقص  ( ن منیا مو مصطفی   / ) کن گوش  ( پور خرسند

دیوانه(.
باربد بهترین اثر از نگاه پژوهش :زمان خیری )۲۸رنگ 

برای نی(.
نیما  افتخار:  دیپلم  دستگاهی:  موسیقی  آهنگسازی 
زاهدی )قاب خیال(، باربد بهترین آهنگسازی موسیقی 

دستگاهی: سعید هنرمند )گمشده دل(.
خوانندگی موسیقی دستگاهی: دیپلم افتخار:۲برنده: 
حسین   / ) آوا ر ــزا هـ و  ل  د ه  گمشد ( عسگری مجتبی 
خوانندگی  بهترین  ربد  با  ، ن( را ــا ب پور)فصل  علیشا

موسیقی دستگاهی:هادی فیض آبادی)قاب خیال(.
جایزه ویژه اجرای صحنه ای: باربد بهترین اجرای صحنه 
 ای: مهدی محمدنژاد )سرپرست گروه هفت و هشت(.

گروه برتر بخش سرود:گروه سرود نوای مهر از استان 
چهارمحال بختیاری:امید بابامیر ساطحی.

تجلیل از سه موسیقدان ایرانی
 در اختتامیه سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر انجام شد

عربستان سعودی از نظر رشد ورود گردشگران 
لمللی در سال ۲۰۲۳نسبت به سال ۲۰۱۹در  بین ا
صدر  در   ، ملل ن  زما سا شگری  گرد ی  رتبه بند

قرار گرفت.
سازمان  ــلام  اع ــاس  اس بــر  ایسنا،  گـــزارش  بــه 
ل  سا در  سعودی  عربستان  گردشگری،  جهانی 
۲۰۲۳نسبت به سال ۲۰۱۹افزایش ۱۵۶ درصدی در تعداد گردشگران ورودی را ثبت 
در  پادشاهی  کشور  این  که  است  از آن  حاکی  همچنین  سازمان  این  گزارش  کرد. 
۱۵۶درصد  ۲۰۱۹به نرخ قابل توجه بازیابی گردشگری با  ۲۰۲۳نسبت به سال  سال 
در تعداد گردشگران ورودی دست یافته است. عربستان در سال گذشته نیز با ثبت 
۱۶.۶میلیون نفر  گردشگر و صعود ۱۲پله ای در شاخص سازمان جهانی گردشگری 
)UNWTO( در رتبه سیزدهم جهان قرار گرفته و رتبه دوم سریع ترین کشورهای 

جهان در رشد گردشگری را به دست آورده بود.

 سازمان جهانی گردشگری اعلام کرد:

عربستان رتبه اول جهان در رشد گردشگری
 در دانشگاه صنعتی شریف

سمینار ذهن شناخت برگزار می شود

ختی  شنا م  علو و  هن  ذ فلسفه  وهشی  پژ هسته 
با  شریف  صنعتی  دانشگاه  علم  فلسفه  انجمن  و 
حمایت ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی 
سمینار ذهن شناخت را در روز ۹اسفند ۱۴۰۲در این 

دانشگاه برگزار می کند.
برخی از موضوعاتی که در این سمینار مورد بررسی 
لش  قرار می گیرند عبارتند از: تکامل و هوش مصنوعی،هوش مصنوعی قوی و چا
معناداری زندگی، ذهن جمعی، تحلیل شناختی استدلال های قیاسی و استقرایی، 
آیا مساله دشوار حیث التفاتی داریم؟، نگاهی به ادراک از زاویه فلسفه تکاملی وایتهد، 
علوم شناختی دین در مقابل بنیادگرایی دینی. همچنین دکتر سید حسن حسینی، 
دکتر حسین شیخ رضایی، دکتر نرگس بهمن پور،دکتر مهدی همازاده، دکتر جواد 
درویش، دکتر علیرضا کاظمی،دکتر محمدرضا رضایی،دکتر مسعود طوسی، زهرا 

صادق پور از جمله استادانی هستند که در این سمینار سخنرانی می کنند.

نمایشگاه گروهی معرق ترَاداد با حضور ۸۲ هنرمند 
و نمایش ۹۵ اثر فردا در ساختمان اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان تهران، نگارخانه رسول مهر 

افتتاح می شود .
ن  میا یشی  ند هم ا هی  گرو ه  یشگا نما ز  ا ف  هــد
سبک های  گوناگون معرق و تلاش برای پیشرفت 
و برنامه ریزی و کشف استعداد در میان هنرمندان کشور در زمینه صنایع دستی و به 
ویژه معرق چوب است در زمانی که بسیاری از صنایع  دستی مدرن و ماشینی شده و 
دیگر کارهای هنری جلوه  کم رنگ تری در جامعه دارد. این نمایشگاه فردا سه شنبه اول 
لی، تقاطع  اسفندماه ساعت ۱۰/۳۰ صبح در سعادت آباد، بلوار دریا، خ سردار دریا شما
عباسی اناری و کوی مروارید، ساختمان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، 
نگارخانه رسول مهر افتتاح می شود. زمان بازدید از نمایشگاه، اول تا ۸  اسفندماه به جز 

لی ۱۶ است. روزهای پنج شنبه و جمعه ساعت ۹  ا

   فردا افتتاح می شود

نمایشگاه گروهی معرق ترَاداد

دوشنبه  30 بهمن 1402،  9 شعبان  1445  
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سال 
نودوهشتمـ

گزارش

فرهنگی 

خــبر

لمللی موسیقی فجر شامگاه شنبه بیست و هشتم بهمن ماه با معرفی برگزیدگان در تالار وحدت تهران به کار خود پایان داد. سی و نهمین جشنواره بین ا

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه ها با شعار »نجستم همیشه جز از راستی« 
صبح دیروز آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگار اطلاعات، در ابتدای آیین افتتاحیه بیست وچهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران، جلد دوم »دانشنامه مطبوعات ایران« نوشته 

محمدجعفر محمدزاده رونمایی شد.
محمدزاده در این آیین بیان کرد: اولین نشریه در ایران در سال ۱۲۶۲ 
قمری با نام »کاغذ اخبار« انتشار یافت و از آن تاریخ تا به امروز نزدیک ۲۰۰ 
سال می گذرد.وی افزود: تألیف دانشنامه مطبوعات ایران از سال ۹۰ آغاز 
شده و اولین جلد آن سال ۹۳ رونمایی شد. امروز بعد از ۹ سال جلد دوم 
رونمایی شده است. چشم انداز ما در تألیف دانشنامه انتشار ۱۰ جلد است .
نمایشگاه  رسمی  افتتاح  مراسم  در  نیز  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
له  این رویداد رسانه ای، تاکید  رسانه های ایران با اشاره به تعطیلی ۶سا
کرد: خوشحالم که یکی دیگر از امور معطل مانده در حوزه فرهنگ و هنر 
که وقفه ای در برپایی آن اتفاق افتاده بود امروز با حضور اصحاب رسانه 
بازگشایی می شود. ۴۵٠ رسانه در این نمایشگاه حضور دارند که این برای 

من و همکارانم افتخار است.
وی ضمن خیر مقدم به مهمانان جبهه مقاومت، حماس، جهاد اسلامی، 
دربارۀ »دانشنامۀ مطبوعات ایران« اظهار کرد: از دوست خوبم دکتر 
برای  ایران،  مطبوعات  دانشنامه  سرپرست   ، محمدزاده  محمدجعفر 

تألیف این کتاب تشکر کرده و امیدوارم علاوه بر رونمایی از این کتاب 
در این نشست، حمایت های لازم برای ادامه کار این کتاب و رسیدن به 

چشم انداز ١٠ جلدی آن فراهم شود.
همچنین سخنگوی جنبش حماس در مراسم افتتاحیه بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران گفت : یاد می کنم از شهدای رسانه در فلسطین 
که تعدادشان از ابتدای تجاوز رژیم صهیونیستی به بیش از ۱۲۰نفر می رسد.

لیت رسانه ای بخشی از نبرد ما علیه رژیم  اسامه حمدان ادامه داد : فعا
صهیونیستی است. اهمیت این نبرد کمتر از نبرد در میدان نیست. به 
همین علت شاهدیم که دشمن صهیونیستی، خبرنگاران و فعالان رسانه 
را هم هدف قرار می دهد.وی گفت:  در جریان نبرد طوفان الاقصی رسانه 
نقش مهمی در شکست  روایت رژیم صهیونیستی از این حوادث داشت. 
رسالت رسانه ای که در این دوره و در جریان نبرد طوفان الاقصی حاصل 
شد، دستاوردهای بزرگ و ماندگاری در تاریخ مقاومت و فلسطین علیه 

رژیم صهیونیستی داشت و البته این تنها بخشی از نقش رسانه است.
عضو حماس در پایان با اشاره به وضعیت امروز غزه گفت: امروز بعد از 
۱۴۰روز از آغاز جنگ وضعیت مقاومت بهتر از چیزی است که همگان و 
حتی دوستان ما در مقاومت تصور می کنند. ملت ما استوار و پایدار ایستاده 
است و در حال شکل دادن پیروزی است. در ادامه غرفه غزه با حضور وزیر 

ارشاد افتتاح شد. 

خبـــــر

 وزیر میراث فرهنگی اعلام کرد:

آمریکایی ها مانع برگرداندن 
الواح هخامنشی اند

است  ۱۴۰۲مانده  ل  سا پایان  تا  ماه  یک 
ح  لــوا ا ه  ند قی ما با زگشت  با ز  ا هنوز  و 
هخامنشی به ایران خبر تازه ای نیست. 
عزت الله ضرغامی در تازه ترین اظهارنظر 
درباره استرداد این الواح به ایران گفت که 
»هیچ مانع فنی برای بازگرداندن آن ها 
وجود ندارد و تلاش می شود تا پایان سال 
این کار انجام شود.« هرچند او تایید کرد 
به  هخامنشی  لواح  ا استرداد  در  آمریکا 

ایران همیشه مانع ایجاد کرده است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در گفت وگو با ایسنا درباره بازگشت 
لواح هخامنشی به ایران با  باقی مانده ا
توجه به این که پیش تر از اعزام هیأتی 
از ایران به آمریکا در پاییز ۱۴۰۲و استرداد 
بود،  گفته  سخن  ل  امسا پایان  تا  لواح  ا
ی  برا همیشه  یی ها  مریکا آ  : کرد ر  ظها ا
این گونه اقدامات مانع ایجاد می کنند. 
لواح هخامنشی برای  از همان ابتدا که ا
تا  شد  ه  د فرستا مریکا  آ به  یی  رمزگشا
مانع  استرداد  برای  امروز، آمریکایی ها 
ی  پیگیری ها با  لی  و    ، نــد ه ا کــرد د  یجا ا
دیپلماتیک و اقدامات انجام شده، این 
لواح در  چند مرحله عودت داده شد،  ا
که آخرین محموله اخیرا وارد ایران شد و 
لواح هخامنشی  پرتعدادترین محمولۀ ا

استردادشده به شمار می آید.
لبته  ضرغامی این توضیح را اضافه کرد: ا
ل های  سا در  تحریم  مشکلات  دلیل  به 
وجود  محموله  این  حمل  امکان  اخیر، 
نداشت و آقای رییس جمهوری شجاعت 
به خرج دادند و با هواپیمای خودشان، 
یت  رعا را  ئل  مسا برخی  ید  با ید  شا که 

لواح را به ایران برگرداندند. می کردند، ا
برای  بعدی  اقــدامــات  ــرد:  ک تاکید  او 
منشی  هخا ح  لوا ا ه  ند قی ما با زگشت  با
همه  ــاءالله  ان ش و  است  انجام  ل  درحــا

لواح را به ایران برمی گردانیم. ا

سرویس فرهنگی: دستگاه جدید چسب گرم مولر مارتینی 
ظرفیت  افزایش  و  تکمیل  منظور  به  بایندر  استار  مدل 
شرکت  ( ت عا طلا ا موسسه  نه  پخا چا در  ب  کتا فی  صحا

ایرانچاپ( نصب و راه اندازی شد.
راه اندازی این دستگاه  صبح دیروز با حضور دکتر سید 
لحی، سرپرست موسسه اطلاعات،  مسئولان و  عباس صا
مدیران موسسه و کارکنان بخش صحافی و قسمتهای فنی 
به بهره برداری رسید. با بهره برداری از این ماشین ظرفیت 
صحافی کتاب در چاپخانه موسسه اطلاعات روزانه ۴۰ هزار 

نسخه افزایش خواهد یافت.
لحی در این مراسم در سخنان کوتاهی از زحمات  دکتر صا
و تلاش های نیروهای متخصص، با مهارت و  وظیفه شناس 
بخش های صحافی و چاپ موسسه اطلاعات )ایرانچاپ( 

در افزایش بهره وری تولید  قدردانی کرد.

  نصب و راه اندازی دستگاه جدید صحافی کتاب 
در چاپخانه موسسه اطلاعات )ایرانچاپ(

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران آغاز به کار کرد

»شهربانو« بهترین فیلم جشنواره کانادا شد
لعلومی این بار در  فیلم سینمایی »شهربانو« به کارگردانی مریم بحرا

کانادا جایزه بهترین فیلم را گرفت .
مریم  خته  سا مین  و د  » نو شهربا « یی  سینما فیلم   ، یلنا ا رش  ــزا گ به 
لعلومی که تاکنون مورد تحسین و توجه جشنواره های مختلف در  بحرا
دنیا بوده است، در تازه ترین رقابت جهانی خود، موفق به دریافت جایزه 
بهترین فیلم سینمایی از چهارمین جشنواره حقوق بشری در تورنتو شد.

این جشنواره با تمرکز بر مسائل انسانی، زیستی و مضامین حقوق بشر، 
یازدهم فوریه امسال جاری در منطقه ریچموندهیل به کار خود پایان داد 
و »شهربانو« که به همراه فیلم هایی از کشورهای پرو، آلمان و بلاروس 

کاندید بهترین فیلم سینمایی شده بود، این جایزه را دریافت کرد. 
صفاری،  سامان  عباسی،  گلاره  جعفری،  بهناز  صدرعرفایی،  فرشته 
علوی،  بهرنگ  و  کاظمی  ترنم  کیان ارثی،  علی  ولی زادگان،  محمد 
ن  زیگرا با قری  با مه لقا  ری  فتخا ا ی  ا صــد  ، تیموری یوسف  حضور   با 

»شهربانو« هستند.  

زمان بازگشائی پاکاتمهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف

14 /12 /131402 /12 /1402گیربکس مربوط به اره برش سرد درخواست خرید 255356140111384مناقصه1

21 /12 /201402 /12 /1402کاست درخواست خرید 2140112605 -214185مناقصه2

7 /12 /21402 /12 /1402خرید الکترومگنت چهارگوش و گرد255391مناقصه3

14 /12 /131402 /12 /1402به روز رسانی درایومونوبلوک نورد 350 به روش 2EPC -167119تجدید مناقصه4

13 /12 /121402 /12 /1402خرید استانداردهای زگر244185مناقصه5

ضمناً لیست اس�تعلامهای مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل 
درج می گردد.

سایر موارد:
گه�ی نوب�ت اول ت�ا پای�ان س�اعت اداری مهلت دریاف�ت اس�ناد )مندرج   1  - زم�ان دریاف�ت اس�ناد: از تاری�خ نش�ر آ

در جدول( 
2  -جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید. 

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

)نوبت دوم(

شرکت ذوب آهن اصفهان )سهامی عام(

با اطمینان بسازید

گهی فراخوان ((  )) آ

شرکت ذوب آهن اصفهان 
ب�ه نش�انی : خوزس�تان - اه�واز – ح�د فاص�ل می�دان چه�ار اس�ب )س�ه راه تپ�ه( و پ�ل برومی- 
 روبروی ش�هرک صنعتی ش�ماره 4  امور تدارکات و عملیات کالا ش�رکت گاز اس�تان خوزس�تان -  

واحد تدارکات – اتاق 201  -  تلفن : 06134199958
 2- موض�وع فراخ�وان : مناقصه عمومی همزمان ب�ا ارزیابی ) یکپارچه ( خرید 120 دس�تگاه کولر 
لکترونیکی دولت  دو تیکه مربوط به تقاضای ش�ماره    3039802137  از طریق سامانه تدارکات ا

به شماره فراخوان 2002093377000256
3-  ن�وع و مبل�غ تضمی�ن ش�رکت در فراین�د ارج�اع کار : ب�ر اس�اس مبل�غ تضمی�ن من�درج در 
س�امانه س�تاد  فیش واریزی وجه نقد به ش�ماره حس�اب ش�با  IR 230100004001123304022404  و 
شناس�ه واریز 351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی ش�رکت گاز اس�تان 
خوزس�تان قاب�ل واریز در کلیه ش�عب بانک ملی ایران و س�ایر بانک های مجاز ی�ا ضمانت نامه 
لف ( در س�امانه س�تاد بارگذاری و اص�ل آن تا یک روز  بانک�ی بن�ام مناقصه گزار بعن�وان  پاکت ) ا

قبل از گشایش پاکات تسلیم دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد . 
4-  تاری�خ و مهل�ت تحوی�ل اس�تعلام ارزیابی کیف�ی مناقصه گ�ران :  حداکثر 14 روز بع�د از تاریخ 

گهی نوبت دوم      انتشار آ
5- تاری�خ توزیع اس�ناد: اس�ناد مناقصه همزمان  با اس�ناد ارزیابی کیفی از طریق س�امانه س�تاد 

قابل دریافت می باشد .  
6-  قوانی�ن جمهوری اس�لامی ای�ران من جمله آیین نام�ه معاملات و قان�ون ممنوعیت خرید 
 کالای خارجی دارای مشابه تولید داخلی )خرید کالای ایرانی ( حاکم بر این مناقصه می باشد. 
7- حضور سازندگان و تامین کنندگان داخلی در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی وزارت نفت 
) AVL ( و سازندگان خارجی در فهرست منابع تجمیعی سازندگان خارجی مورد تایید دستگاه 
لزامی می باش�د.  مرک�زی وزارت نف�ت و همچنی�ن ثبت در س�امانه توانیران ب�رای این مناقصه ا
لزاماً از تولید کنندگان موجود در  8-  تامین کالای گازرس�انی توس�ط مناقصه گران می بایس�ت ا

وندورلیست شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالای ایرانی می باشد.
 9-  نام�ه آخری�ن تغییرات آن ش�رکت به هم�راه اعلام آمادگی وذکر شناس�ه مل�ی حقوقی وارائه 

لزامی است .  کد پستی و تلفن تماس ا
10- ارائ�ه م�دارک و فرم های اس�تعلام ارزیابی تکمیل ش�ده از س�وی مناقصه گ�ران هیچگونه 

حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
11-مناقص�ه گزار در مرحله اول با وصول حداقل 2 فقره پیش�نهاد در موعد زمانبندی مناقصه، 

نسبت به گشایش پاکات اقدام می نماید .
12- خری�د اس�ناد:   متقاضی�ان ش�رکت در مناقص�ه م�ی توانن�د پ�س از واری�ز مبل�غ 2/000/000 ری�ال 
واری�ز  شناس�ه  و    IR  230100004001123304022404 ش�با   حس�اب  ش�ماره  ب�ه  اس�ترداد  قاب�ل  غی�ر 
351123357292690840000000002007 بن�ام خزان�ه بان�ک مرکزی ش�رکت گاز اس�تان خوزس�تان قابل 
واریز در کلیه ش�عب بانک ملی ایران و س�ایر بانک های مجاز از طریق س�امانه س�تاد درزمان مهلت 

اسناد به آدرس اینترنتی WWW.setadiran.ir   مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
لکترونیک�ی دول�ت ب�ه آدرس   13- کلی�ه مراح�ل برگ�زاری مناقص�ه از طری�ق درگاه س�امانه ت�دارکات ا
WWW.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
باش�د. م�ی  من�درج  مناقص�ه  اس�ناد  در  مربوط�ه  جزئی�ات  و  اطلاع�ات  س�ایر   -14 
 اطلاع�ات تم�اس س�امانه س�تاد جه�ت انج�ام مراح�ل عضوی�ت در س�امانه  41934-021 دفت�ر 

ثبت نام 88969737- 85193768 -021
گهی : 1666102  روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان  شناسه آ

شرکت گاز استان خوزستان

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  
) یکپارچه ( یک مرحله ای ) نوبت دوم (

مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان 
به شناسه ملی 10101889201  و کد اقتصادی 411331678477   

 
 WWW.SINADAROU.COM

BFS HVLT

BFS

BFS

1- شماره فراخوان : 40201172
لغدیر  لن چن�د منظ�وره ا 2- موض�وع فراخ�وان : تعمی�رات اصلاح�ی س�ا

کمپ خانگیران.
3- مح�ل و م�دت انجام کار : اس�تان خراس�ان رضوی، منطق�ه عملیاتی 

خانگیران سرخس، به مدت  6 ماه شمسی.
4- ن�ام و نش�انی مناقصه گ�زار: مش�هد، بلوارخیام ، بلوارارش�اد، خیابان 
 مهندس، نبش مهندس 6 ، پلاک 18. شرکت بهره -برداری نفت وگاز شرق .

5- شرایط مناقصه گر : 
5-1- دارابودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

لی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد. 5-2- داشتن توانایی ما
5-3- دارا ب�ودن گواهی نام�ه صلاحیت انجام کار معتب�ر حداقل رتبه 5 

رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه.
5-4- دارا ب�ودن گواه�ی نام�ه تایی�د صلاحی�ت ایمن�ی معتب�ر ص�ادره از 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
5-5- توانای�ی تهی�ه ضمان�ت نام�ه بانک�ی ش�رکت در فرآین�د ارج�اع کار 

)مناقصه( به مبلغ  2.535.300.000 ریال ) و یا واریز وجه نقد(.
لکترونیک�ی دولت  6- کلی�ه مراح�ل از طری�ق درگاه س�امانه ت�دارکات ا
)س�تاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد ش�د. 
لازم اس�ت متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، 
لکترونیکی را جهت شرکت در  مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا

فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. 
7- کاربرگ های اس�تعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

بارگذاری شده است. 
تاری�خ   در  گ�ران  مناقص�ه  کیف�ی  ارزیاب�ی  اس�تعلام  ه�ای  کارب�رگ   -8
 1402/12/27 ساعت 08:05 در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
 9- سایر پاکات پیش�نهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقباً 
 ) و با اطلاع رسانی قبلی ( در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

10- در ص�ورت نی�از ب�ه اطلاعات بیش�تر ، متقاضی�ان می توانن�د با تلفن 
های  319  و 37923318 -051 تماس حاصل نمایند. ش�ماره ثبت فراخوان 

در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات  53163046  می باشد.
امور حقوقی و پیمانها – شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

گهی:1667115 شناسه آ

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق  

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(    

)نوبت اول(
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